

0011 dílčí rozpočet - ZTI-VODO-KAN - uznatelné - změna č.1						
S:	REKONSTRUKCE OBECNÍCH BYTŮ v BYTOVÉM DOMĚ ve VRANOVĚ nad DYJÍ					
O:	D.1.4.1 Zdravotní instalace - vodo a kan vnitřní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				27 950,00
1	721 17-6101.R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	12,00	39,00	468,00
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	68,00	27,00	1 836,00
3	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	46,00	30,00	1 380,00
4	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	56,00	50,00	2 800,00
5	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	24,00	95,00	2 280,00
7	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	22,00	30,00	660,00
8	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	20,00	50,00	1 000,00
9	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	72,00	95,00	6 840,00
10	721 27-3145.R00	Hlavice ventilací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	5,00	190,00	950,00
11	721 27-3150.RT1	Hlavice ventilační přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm	kus	7,00	256,00	1 792,00
12	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	5,00	39,00	195,00
13	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	6,00	27,00	162,00
14	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	30,00	210,00
15	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	8,00	50,00	400,00
16	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00	95,00	665,00
17	721 29-5112.R00	Prostupové manžety do DN160	kus	14,00	148,00	2 072,00
18	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace ležaté vodou do DN 200	m	162,00	20,00	3 240,00
19	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00	1 000,00	1 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				173 633,00
1	722 17-2411.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 20 x 2,8 mm, vícevrstvé	m	84,00	32,00	2 688,00
2	722 17-2412.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 25 x 3,5 mm, vícevrstvé	m	232,00	75,00	17 400,00
3	722 17-2413.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 32 x 4,4 mm, vícevrstvé	m	96,00	159,00	15 264,00
4	722 17-2414.R00	Potrubí z plast pro vodu, D 40 x 5,5 mm, vícevrstvé	m	24,00	206,00	4 944,00
5	722 18-1118.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	kus	20,00	24,00	480,00
6	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	44,00	30,00	1 320,00
7	722 18-1213.RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	70,00	7,00	490,00
8	722 18-1213.RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	56,00	9,00	504,00
9	722 18-1213.RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	24,00	14,00	336,00
10	722 18-1215.RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	40,00	21,00	840,00
11	722 18-1215.RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	162,00	27,00	4 374,00
12	722 18-1215.RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	40,00	28,00	1 120,00
13	552-82642	Objímka dvojitá G 1/2" d 22 mm	kus	140,00	20,00	2 800,00
14	552-82644	Objímka dvojitá G 3/4" d 27 mm	kus	80,00	32,00	2 560,00
15	552-82646	Objímka dvojitá G 1" d 34 mm	kus	60,00	44,00	2 640,00
16	552-82648	Objímka dvojitá G 5/4" d 43 mm	kus	20,00	60,00	1 200,00
17	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	62,00	480,00	29 760,00
18	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	14,00	520,00	7 280,00
19	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	8,00	124,00	992,00
20	722 23-7222.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	14,00	246,00	3 444,00
21	722 23-7223.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	28,00	387,00	10 836,00
22	722 23-7225.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	kus	2,00	399,00	798,00
23	734245423R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25	kus	7,00	180,00	1 260,00
24	734245425R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 40	kus	1,00	276,00	276,00
25	722 23-7162.R00	Kohout kulový,šroubení,s vypoušt.na hadici DN20	kus	7,00	444,00	3 108,00
26	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	436,00	42,00	18 312,00
27	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	436,00	20,00	8 720,00
28	722 10-001.RA0	Potrubí pozink DN25	m	16,00	152,00	2 432,00
29	722 10-002.RA0	Potrubí pozink DN32	m	14,00	191,00	2 674,00
30	449-82602.AR	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2,00	9 257,00	18 514,00
31	722 25-9201.R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	2,00	520,00	1 040,00
32	722 26-2149.R00	Vodoměry, voda do 30°C, přírub. šroub. DN 20, 1,2 l/s	kus	7,00	461,00	3 227,00
33	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	2,00	1 000,00	2 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				284 577,00

1	725 01-3132.R00	Klozet keramický závěsný na montážní prvek + sedátko s krytem . Montážní prvek pro závěsný klozet včetně splachovací nádržky + ovládací tlačítko do stěny. Pro obezdění příčkou tl.150mm (dodávka)	soubor	6,00	5 300,00	31 800,00
2	725 01-7134.R00	Umyvadlo keramické závěsné na nosných šroubech 550x450mm s otvorem pro stojánkovou baterii včetně šroubů pro uchycení do zdiva (dodávka)	soubor	6,00	1 837,00	11 022,00
3	725 01-7134.R00	Umyvátko na šrouby 45 cm, bílé	soubor	5,00	920,00	4 600,00
4	642-38817	Klozet závěsný dl.70cm program pro těl. postižené včetně osazovacího modulu do stěny + sedátko s krytem	soubor	1,00	9 800,00	9 800,00
5	725 01-7153.R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	1 510,00	1 510,00
6	725 29-1123.R00	Madlo rovné nerez program pro inv. dl. 500 mm	soubor	1,00	1 900,00	1 900,00
7	725 29-1142.R00	Madlo dvojité pevné nerez program pro inv.s dl. 813 mm	soubor	1,00	4 600,00	4 600,00
8	725 86-0212.R00	Sifon umyvadlový pod omítku, přípoj DN40, DN50	kus	11,00	780,00	8 580,00
9	725-MTZ-01	Sprchový kout pro invalidy komplet	soubor	1,00	17 100,00	17 100,00
10	725-MTZ-02	Sprchový kout rohový komplet	soubor	2,00	9 260,00	18 520,00
11	725-MTZ-03	Vana smalt 170/160 komplet	soubor	5,00	7 980,00	39 900,00
12	552-31082	Dřez nerez pr.600 s odkládací plochou pro zapuštění do pracovní desky včetně montážního příslušenství (těsnění, apod.) s otvorem pro stojánkovou baterii. Včetně sítěk a zátek do dřezu.	soubor	7,00	1 000,00	7 000,00
13	725 86-0202.R00	Sifon dřezový , DN 40, 50, 6/4"	kus	7,00	230,00	1 610,00
13b	725860180R00	Sifon pračkový, DN40/50	kus	7,00	230,00	1 610,00
14	725 86-0184.R00	Sifon kond.(PK) , DN 40, 6/4"	kus	7,00	190,00	1 330,00
15	725 82-3111.RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, chromová DN15	kus	11,00	600,00	6 600,00
16	725 82-3118.R11	Baterie sprchová nástěnná páková mísící DN15, chromovaná (rozteč 150mm) - včetně vodící tyče s hadicí a úsporné sprchové hlavice (dodávka)	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
17	551-45016	Baterie dřezová stojánková mísící, chromová DN15	kus	7,00	1 200,00	8 400,00
18	725 83-5111.RT1	Baterie vanová standard, chromová DN15	kus	5,00	1 200,00	6 000,00
19	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	kus	7,00	2 600,00	18 200,00
20	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	11,00	1 800,00	19 800,00
21	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	7,00	550,00	3 850,00
22	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	18,00	820,00	14 760,00
23	551-4698633	Rohový připojovací ventil RV 80 - 15	kus	43,00	145,00	6 235,00
24	286-50022.R11	Protipožární zab., mažety na potrubí PPZ 110/60 dle PZ	kus	24,00	1 400,00	33 600,00
25	551-4825262	Dvířka plastová PH 150/150 mm	kus	3,00	100,00	300,00
26	551-4825274	Dvířka plastová PH 150/300 mm	kus	5,00	150,00	750,00
27	998 72-5102.R12	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	1,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM ZA ZDRAVOTECHNIKU (KAN- VODO)						486 160,00

celkovou cenu vložit do souhrnného rozpočtu 001 - uзнatelné náklady